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Spett.le IRS mandataria del
RTI IRS — UNIBA- PTSCLA
doliva@irsonline.i
giuseppe.moro@uniba.it
c.lombardo@ptsclas.com

Autorita di Gestione del POR Puglia 2014-2020
c.a. Dott. Pasquale Orlando
p.orlando@regione.puglia.it

Direttore Dipartimento Politiche del lavoro,
Istruzione e formazione

c.a. dott. ssa Silvia Pellegrini
s.pellegrini@regione.puglia.it
dipartimento.lavoroistruzioneformazione@regione.p
uglia.it

Dirigente Sezione Istruzione ed Universita
c.a. Dott.ssa Maria Raffaella Lamacchia
mr.lamacchia@regione.puglia.it

Dirigente Sezione Formazione
c.a. dott.ssa Monica Calzetta
m.calzetta@regione.puglia.it

Spett.le Regione Puglia

Sezione Inclusione sociale attiva
Ufficio Garante di genere

c.a. dott.ssa Tiziana Corti
t.corti@regione.puglia.it

Dirigente Sezione Attuazione
Politiche di Genere

c.a dott. Annalisa Bellino
a.bellino@regione.puglia.it

CASARTIGIANI PUGLIA

c.a. dott. Stefano Castronuovo -
castronuovo@casartigianitaranto.it
c.a.dott. Vladimiro Mascolo -
vladimiromascolo@virgilio.it

c.a. dott.ssa Floriana Dell'orco -
f.dellorco@casartigianilecce.it

UPI Puglia
c.a. Roberto Serra

www.regione.puglia.it
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rserra2004@yahoo.it

Confesercenti
Sanghez Salvatore
coaplecce@gmail.com

UIL Puglia
c.a. Francesco Attolino
ezstgioiadelcolle@uilscuola.it

CGIL Puglia

c.a Mario Barberio
m.barberio@cgilpuglia.it
c.a Maria Giorgia Vulcano
vulcano@cgilpuglia.it

CISL Puglia

c.a. Cosimo LEONE
c.leone@cisl.it

c.a. Valentina Donno
valentina.donno@cisl.it

Legacoop

c.a. Carmelo Rollo
rollo@legapuglia.it
c.a. Pasquale Ferrante
ferrante@legapuglia.it

Consigliera regionale alle Pari Opportunita
consigliereparita@regione.puglia.it

Commissione Regionale Pari Opportunita
cpo@regione.puglia.it

Autorita Ambientale nella Regione Puglia
Antonietta RICCIO
autorita.ambientale@regione.puglia.it
a.riccio@regione.puglia.it
g.angelini@regione.puglia.it

Componenti del NVVIP della Regione Puglia

p.c. Ai Rappresentanti del Partenariato istituzionale ed
economico e sociale
ANCI
segreteria@anci.puglia.it
affarigenerali@anci.puglia.it
claaipuglia@libero.it
CNA PUGLIA
puglia@cna.it
CONFAPI PUGLIA
info@confapipuglia.it
CONFARTIGIANATO PUGLIA
confartigianato.puglia@virgilio.it
CONFCOMMERCIO PUGLIA
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puglia@confcommercio.it
CONFCOOPERATIVE PUGLIA
confcooperative.puglia@confcooperative.it
CONFINDUSTRIA PUGLIA
confindustriapuglia@confindustriapuglia.it
UNCI PUGLIA

uncibari@libero.it

CISAL PUGLIA

cisalbari@libero.it

UGL PUGLIA

segreteria@uglpuglia.org

UNIONCAMERE
presidenza@unioncamerepuglia.it

ABI

puglia@cr.abi.it

Forum regionale del Terzo Settore
ferrocinodaniele@emmanuel.it
forumterzosettorepuglia@gmail.com

OGGETTO: CIG 8591851BBB. CUP: B39H20000390009. Gara Comunitaria
telematica a mezzo di procedura aperta ai sensi degli artt. 60, 95 co.2 del D.Lgs. n.
50/2016 suddivisa in 4 lotti per 'affidamento dei servizi di valutazione ex post
sulla Programmazione regionale 2007- 2013 in materia di “ISTRUZIONE” (Lotto 3)
Riunione steering group lunedi 14 febbraio ore 12.30

Le SS.VV. sono invitate a partecipare, il giorno 14 FEBBRAIO ore 12.30, alla riunione
di steering group, per esaminare il rapporto preliminare della valutazione in
oggetto. La riunione sara organizzata telematicamente tramite google meet o altra
piattaforma.

Si chiede di inviare l'indirizzo mail delle persone che parteciperanno all'incontro
all’indirizzo di posta elettronica: t.crudele@regione.puglia.it., al fine di poterle
invitare tramite I'applicazione telematica.

Allegato: rapporto preliminare
Codiali saluti

Il RUP Il Presidente del NVVIP
(dott.ssa Tiziana Crudele) (prof. Vitorocco Peragine)
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